
25,023,900 円

1

2

3

4

5

6

7

8

　最低制限価格 無

会津中央浄化槽維持管理協同組合　会津
若松営業所

23,000,000

　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格

入札結果表
業務番号  第308号

　件名 個別生活排水処理施設保守点検業務委託（その２）

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市門田町大字面川地内外

　業務期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

　入札日時 令和6年4月1日 午前10時15分

　契約担当課

　落札業者名及び 福島県会津若松市高野町大字中沼字沼木５６番地

　入札場所 会津若松市上下水道局庁舎　２階　入札室

上下水道局総務課 　施行課 下水道施設課

　住所(契約相手方) 第一清掃　有限会社　代表取締役社長　池部　敬子

　落札価格
24,860,000 円

 （税込み）

第１回 第２回 第３回

株式会社　環境考社 23,000,000

会津清掃　有限会社 23,000,000

有限会社　清光社 22,900,000

株式会社　興栄設備 23,000,000

第一清掃　有限会社 22,600,000 落札

八ッ橋設備　株式会社 24,100,000


